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INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Seccion Principal

Seccion
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Fecha: 03/03/2025

Mes Reportado:

Febrero

Vigencia Fiscal: 2025

RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION D

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

16

16934

169341613
169341613105001006181
16934161310500100618101
16934161310500100618101
16934161310500100618101
16934161310500100618101
16934161310500100618101
16934161310500100618102
16934161310500100618102
16934161310500100618102
16934161310500100618102
16934161310500100618102
16934161310500100618102
16934161310500100618102
16934161310500100618102
16934161310500100618102
16934161310500100618102
16934161310500100618102
16934161310500100618103

169341613 10500100@&1\03

DESCRIPCION

BELEN

934

ALTAVISTA
INSTITUCION EDUCA
RECURSOS PROPIOS
Otros bienes transportabl
Servicios de distribucion
Servicios financieros y se
Prestacion de servicios pi|
TRANSFERENCIAS N¢
Otros bienes transportabl
Otros productos metalico|
Servicios financieros y se
Remuneracion servicios {|
Prestacion de servicios pi|
Servicios prestados de i
Mantenimiento de infraes
Dotacion institucional de
Actividades pedagogicas.
Dotacion institucional de
TRANSFERENCIAS M!
Servicios financieros y se

APROPIACION
INICIAL

100,484,000
100,484,000
100,484,000
100,484,000
4,445,000
3,905,000
490,000
50,000

96,039,000
12,000,000
5,000,000
50,000
13,589,000
13,200,000
4,000,000
20,000,000
16,200,000
7,000,000
5,000,000

MODIFICACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA |COMPROMISOS OBLIGACIONES

17,242,167
17,242,167
17,242,167
17,242,167

4,340,656

4,340,656
12,899,146

4,000,000
59,344

8,839,802

2,365
2,365

APROPIACION

117,726,167
117,726,167
117,726,167
117,726,167
8,785,656
3,905,000
490,000
50,000
4,340,656
108,938,146
12,000,000
5,000,000
50,000
17,589,000
13,259,344
4,000,000
20,000,000
25,039,802
7,000,000
5,000,000
2,365

2,365

3,850,000
3,850,000
3,850,000
3,850,000

3,850,000

3,850,000

PAGOS

SALDO

SALDO SALDO APROPIACION

COMPROMISOS OBLIGACIONES

3,850,000 113,876,167

3,850,000 113,876,167
3,850,000 113,876,167
3,850,000 113,876,167
8,785,656,
3,905,000
490,000
50,000
4,340,656
3,850,000 105,088,146,
12,000,000
5,000,000
50,000
3,850,000 13,739,000
13,259,344
4,000,000
20,000,000
25,039,802
7,000,000
5,000,000
2,365

2,365

%EJEC

3.27%
3.27%
3.27%
3.27%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
3.53%
0.00%
0.00%
0.00%
21.89%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

f
I
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MARIAD !iL ROSARIO TABARES BUILES

RECTOR

01-RCTL-02

URY ALVAREZ TABARES




